

Příloha objednávky č. OI ____/2022/OBH

ELEKTRO - Vajdík spol. s r.o.

**Nájemnická 676/35
709 00 Ostrava - Mar. Hory**

IČ: 26822229
DIČ: CZ26822229

Množství	Předmět	Poznámka
	Objekt : Kryté sportoviště Dubina, Horní 287/81, Ostrava-Dubina	
	Objednáváme u Vás provedení opravy osvětlení sportovní haly	
	v objektu Kryté sportoviště Dubina, Horní 287/81, Ostrava-Dubina	
	dle CN.	
	Smluvní cena: do 99 750,00 Kč bez DPH	
	Termín: do 15.12.2022	
	Splatnost faktury: 14 dní	
	Záruka na práci: 24 měsíců	
	Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti	
	dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.	
	Žádáme o zatřídění prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA.	

V Ostravě dne: 30.11.2022

195-N/Max/22 - §3412 - údržba - pol. 5171

Název zakázky : Oprava osvětlení sportovní haly na ul. Horní 287/81 Ostrava - Dubina

Zakázkové číslo:

27112022SE

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	99 750,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	99 750,00
DPH 21%	20 947,50
CENA CELKEM	120 697,50

ELEKTRO – Vajdik spol s r.o.
Montáže a opravy elektroinstalací
Nájemnická 676/35
Ostrava – Mar. Hory 709 00



Zhotovitel

Zpracováno pomocí software fy , JVprogram,s.r.o.



SOUHRN NÁKLADŮ

PSV ELEKTROMONTAZE	15930,00
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA	50460,00
PRAVIDLA M	33360,00
CENA MONTÁŽ PRACÍ	99750,00

Oddíl		PSV ELEKTROMONTAZE				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	2102100001	Zajistení vyp.stavu,odzkousení,zap	kus	5	120,00	600,00
0002	2102100021	Ukončení vodiče	kus	90	15,00	1350,00
0003	2102100080	Výměna vybojky 400W	kus	30	75,00	2250,00
0004	2102100089	Demont+mont krytu svítidla 400W	kus	30	114,00	3420,00
0005	2102100092	Výměna tlumivky 400W	kus	30	134,00	4020,00
0006	2102100093	Výměna tyristor.zapalovace	kus	30	98,00	2940,00
0007	2102100999	Prezkousení okruhu	kus	30	45,00	1350,00
0008	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE				15930,00

Oddíl		SPECIF.PSV ELEKTROMONTA				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	00599	Vybojka HPI-T 400W E40	kus	30	645,00	19350,00
0002	00600	Tlumivka W.S Q 400W	kus	30	715,00	21450,00
0003	00601	Tyristor.zapalovac ZRM11-ES/B	kus	30	312,00	9360,00
0008	00951	Spojovací materiál	kus	1	300,00	300,00
0009	SOUČET	SPECIF.PSV ELEKTROMONTA				50460,00

Oddíl		PRAVIDLA M				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 504315.1190				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435104	Příprava a zahájení provozu,nakup,zajistení	hod	16	350,00	5600,00
0002	50435112	Pronájem plosiny	kpl	4	2500,00	10000,00
0003	50435113	Doprava plosiny	kpl	2	1800,00	3600,00
0004	50435102	Práce se zajistením v lezeckem postroji	hod	24	550,00	13200,00
0005	504351201	Ford Transit	km	80	12,00	960,00
0006	SOUČET	PRAVIDLA M				33360,00

Max doba realizace je max 5 pracovních dní.

Min. 3 týdny je nutná doba k objednání materiálu v rozsahu nabídky pokud nebude skladem.

Záruka na světelné zdroje je 6 měsíců.

Záruka na práce je 24 měsíců.